
2024 年 6 月 4 日 

お客様各位 

カメリアライン株式会社 

 

中関港（三田尻中関港）寄港日変更について 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社運航船の中関港（三田尻中関港）への寄港日を変更させていただきます。 

急なご連絡でご関係の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い

申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

現行の寄港日  毎週 木曜日 

変更後の寄港日  毎週 月曜日 

 変更開始日  2024 年 6 月 10 日（月）寄港船より 

    MAGNA/4455E/W より 

 

配船が以下の通り変更となります 

＜広島航路＞ 運航本船：MAGNA 

釜山→門司→中関（追加）→徳山→広島→釜山→門司→広島→釜山 

 

＜大阪航路＞ 運航本船：MARVEL 

釜山→伊予三島→大阪→水島→ 中関（広島航路で寄港）→釜山 

 

 

ご不明な点御座いましたら、当社貨物営業部(092 289 5510)までお問い合わせください。 

 

添付資料：6 月スケジュール 

以上 

 


